Ad pag. 464. sect. 4.

M. Constantin Wolf. diff. Photius ephe-
meridum eruditarum inuentor. *Witteberg.*
1689. 4., de qua plura leges in Lips. *allg. litt.*
Anz. a. 1800. nr. 133. pag. 1303. sq.

Ad pag. 464. sect. 5.

Mich. Pselli capp. yndecim theologica de
S. Trinitate et persona Christi, cum *Cyrilli
Alexandrini* et *Io. Damascani* argumentis con-
tra Nestorianos etc. edit. *Io. Wegelin.* Augustae
Vindel. 1611. 8. v. ad Cyrillum Alex. in Introd.
II. a. p. 284. sq. — *Mich. Pselli* synopsin
legum, cum *Bosqueti* vers. lat. et notis, no-
tisque Siebenii selectis, edidit *L. H. Teuchler.*
Lips. 1789. 8. conf. *Ios. Mariae Suarez* noti-
tiam Basilicor. ad §. 92. laudatam p. 23. sqq.
praincipue Pohlii notas.

[De Michaelis Pselli epistolis perquam
eruditis monuit Casaubonus ad Athen. p. 27.]

Ad pag. 466. de Ioanne Malala, sect. 4.
lin. 1. in. m. ed. vol. VII. p. 446. sqq. et p.
683. de *Io. Cameniata.*

Ad

Ad §. 96. LEO IMPERATOR.

Ad pag. 467. lin. 3.

Leg. exfliterunt. — Conf. *Suaresii Notitiam* etc. ad §. 92. laudatam, pag. 4. sqq. ibique *Pohlii* not. δ, p. 29. sqq. praesertim p. 30. sqq. *Pohlii* adnotat. p. 34. seqq. de *Leonis epitome* f. ecloga legum, de *Prochiræ legum* etc.

Ad pag. 468. med.

Tiberii II. Leonis philosophi, Zenonis aliorumque principum orientalium Constitutiones nouissimæ, in tom. II Corporis I. C. ed. *Gebauer* — *Spangenberg*. v. nou. bibl. german. vniuersi. vol. I. part. I. fasc. 2. pag. 63. sqq. inpræmis pag. 86. sqq. — Pag. 469. lin. 12. leg. *Aelianii*.

Ad pag. 470. lin. II.

Leg. v. partes. Vindob 1773 — 1781. — et pag. 471. lin. 6. plura leges in noua *Fabr.* B. Gr. vol. VII. p. 695. sqq. — de *Leonis orat.* p. 698. sqq. — de eius *Tacticis* p. 701. sqq. et sic de reliquis Leonis scriptis: — lin. 14. corr. hae.

Ad pag. 474. de *Simeone Metaphraste*, sect. 3. lin. 1. — in nou. edit. vol. VII. p. 471. sq. et 683. sqq.

D

Ad

*Ad §. 100. LEO.**Ad pag. 475. lin. 5.*

sec. m. edit. vol. VII. p. 715. sq. — *Theodoſio Meletino*, de quo v. *Fabr. B. Gr.* VII. p. 472., tribuitur *chronicon*, quod editurus est cl. *Ign. Hardt*, qui tamen in Lips. *allg. litter. Anzeig.* a. 1801. nr. 64. p. 621. monet, verum illius auctorem esse *Leoneū grammaticum*, non Theodosium.

*Ad §. 101. THEOPHANES NONNVS.**Ad pag. 476. lin. 1.*

Tomus II. ibid. 1795. continet reliquam epitomes partem, gr. et lat. cum notis: *tum de febribus opus aureum*, lat. ex edit. Veneta, 1576. fol. atque indices, quorum primus dat syllogen vocabulorum, a Du Cange in *Glossario praeteritorum*. Conf. quoque Lips. *ephem. litter. a. 1795.* nr. 66, et Ien. *A. L. Zeit.* a. 1796. nr. 260. m. Augusto.

Ad pag. 476. §. 102. de Georgio Monacho v. *Fabr. B. Gr. nou. edit. vol. VII. p. 685.* — *et pag. 530. sqq. de Iosepho Genesio*; de quo breuiter dixi in §. 103.

*Ad §. 104. CONSTANTINVS PORPHYROGENNETVS.**Ad pag. 478. sect. 3. lin. 1.*

De Bandurii libro v. in noua *Fabr. edit.* vol.

vol. VII. p. 528. sqq. — Ad lin. 4. notetur,
scil. liber prior, numquam antehac editus.

Ad pag. 480. sect. 4. lin. 1.

sec. m. edit. in vol. VIII. pag. 1. sqq. et
p. 16. sqq. de collectore Geoponicon.

Ad pag. 482. lin. 20. de **CHRONICO PASCHALI**.

In noua ed. vol. VII. p. 449. sqq. —
Roesler edidit Chronica medii aeui tom. I.
Tubingae 1798. 8. (v. Suppl. ad meam Noti-
tiam breu. litteraturae rom. part., II. p. 553.)
Tomo illi praefixit diff. I. de annalibus medii
aeui ad usum historicum diligentius præpara-
randis, (quae olim constabat tribus disputa-
tionibus academicis, Tubingæ 1788. 1789
et 1793. ventilatis;) tum dissertat. II.
de chronicis (XII. post Eusebium atque Hiero-
nimum, iunctim hic editis, aut partim
insertis, (p. 73 — 128.) in qua nr. 7. de *chro-*
nico paschali, de singulorum auctoribus, usu
et auctoritate in historia, de editionibus ac re-
censionibus etc. egit.

Ad pag. 484. §. 108. de *Io. Mauropo* Fabr. in
noua ed. vol. VIII. libr. V. cap. 12. p. 627.
sqq., vbi alia *Mauropi* scripta recensentur.

Ad §. 110. GEORGIVS CEDRENVS.

Ad pag. 485. sect. 2. lin. vlt.

Rec. in editione Corporis Byzant. Vene-
D a ta,

ta, 1729. tom. VIII. v. Fabr. B. Gr. nou. ed. vol. VII. p. 464. sqq.

Ad pag. 487. § 112. de Ioanne Scylitze, sect. 3. Plura leges in noua Fabr. edit. vol. VII. p. 722. sqq.

Ad pag. 493. lin. 1. corrig. Persarum, et pag. 494. lin. 23. scrib. pag. 502. sqq.

Ad pag. 497. lin. 15. de Alexio Commeno: sec. m- edit. vol. VII. p. 728. sqq. — et p. 729. sqq. de Manuele Comneno, a. 1170. — De huius donario Mexillum sericum graeca precatione intextum, et ab imp. Man. Comneno S. Michaeli dicatum,) v. Io. Frid. Amandutii comm. in Anecdoto litter. vol. III. p. 10. sqq. et p. 23. sqq. is ipsam precationem gr. et lat. dedit docteque illustravit.

Ad pag. 499. §. 121. sect. 3. de Io. Zonara v. etiam Fabr. B. Gr. vol. VII. p. 465. sqq. — et ad pag. 500. de Nicephoro Bryennio Fabr. l. cit. p. 647.

Ad pag. 501. §. 125. de THEODORO PRODROMO v. Fabr. B. Gr. I. p. 377. et VII. p. 137. sqq. atque de libr. male Theodoro nostro adtributo, de amoribus Drosillae et Chariclis, cel. Morell. in Bibl. Mſia gr. et lat tom. 1. pag. 281. sq.

Ad §. 124. ANNA COMNENA.

Ad pag. 503. sect. 4. lin. 1.